UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N.±O 12001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE

DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

o
RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor MOURAD IBRA}IIM BELACIANO,

ocupante do cargo de Professor Adjunto, da função de Diretor (CD-4) da Faculdade de Ciências

da Saúde (FS).

Brasília, 10 de setembro de 2001.

o
	 'LÁ

LAURO MORHY

Reitor

Fpartk deIO 	 ___